f. 92^v. Item pos. pro r. usque in 22. eiusdem p. m. eiusdem Johannis pro annata perp. vicarie ad altare s. Bartolomei in eccl. Nicolai Verden. nomine Armani Salghe fl. 10

f. 92^v. Sept. 26 pos. pro r. p. m. prefati Johannis pro com. et minutis (servitiis) eccl. Colonien. nomine Teoderici fl. 6418 et sol. 28

f. 93. Sept. 29 Item pos. pro r. p. m. eiusdem pro com. serv., minutis et sacra ep. Augusten. in Alemannia nomine Anselmi fl. 1500 et pro solutione eidem Johanni, ut supra et ut patet in exitu, fl. 1500

f. 93. Item pro r. usque in 28. eiusdem p. m. eiusdem Johannis pro annata can. et preb. personatus sacerdotalis eccl. Colonien. nomine Hermanni Copald fl. 45

f. 93^v. Rev. d. thesaurarius prefatus pos. pro r. usque in 28. presentis p. m. Johannis de Medicis et soc. pro annata can. et preb. ac custodie Augusten. eccl. nomine Johannis Deismia (?) fl. 62½

f. 93^v. Item pos. pro r. usque in diem dictam p. m. eiusdem pro annata can. et preb. eccl. Frisingen. nomine Johannis Cunerlinch fl. 25

f. 93^v. Item pos. pro r. usque heri p. m. eiusdem (Joh. de Med.) pro annata unionis parr. eccl. in Tegerichien (!) Ratisponen. dioc. facte monasterio monial. monasterii superioris Ratisponen. o. s. B. fl. 80

D

Obligationes annatarum.

Arch. Vat. Fondo dell' Arch. di Stato Nr. 1831.

f. 152. Die VIII dicti mensis (sc. iulii 1413) Johannes Kornel Eysteten. dioc. tamquam principalis et privata persona obligavit se pro Rogerio Regeldorfffer pro annatis perpetue vicarie curate eccl. par. s. Emerami Ratisponen., cuius fructus 10 marc. argenti com. extim., vacantis per obitum Francisci Tanhuser extra curiam sibi collate apud s. Antonium extra muros Florentin. 5 non. iulii anno IV et promisit producere mandatum ratificationis infra mensem.

f. 153. 1413 Jul. 17 Johannes Denchleyn principalis obligavit se pro annata perpetue vicarie seu primissarie nuncupate capella mortuorum in cimiterio par. eccl. s. Johannis Fewhwacen. Augusten. dioc., cuius fructus 6 marc. arg. com. extim., vac. per resignationem Seyfridi Memberger extra curiam sibi collat. apud s. Antonium extra muros Florentin. 4 idus iul. a IV.

f. 153^v. Jul. 18 Wernerus Weyspach princip. obl. se pro annata parr. eccl. in Attelkouen Ratisponen. dioc., cuius fructus 10 marc. arg. com. extim., vac. per cessionem litis fiende per Jacobum Leonardi in curia sub data 3 id. iul. a IV.³⁷⁾

f. 154. Jul. 26 Marquardus Birckmeyer rector par. eccl. in Oberendorff Eysteten. dioc., tamquam principalis et privata persona obl. se pro Johanne Gch pro annata can. preb. eccl. maioris Ratisponen., quorum fructus 12 marc. arg. puri com. extim., vac. per mortem Francisci Tanhuser extra curiam sibi collat. apud s. Antonium extra muros Florentin. 3 id. iul. a IV; promisit producere mandatum rat. infra 6 menses.

f. 155. Aug. 2 Erhardus Spannagel presbyter princ. obligavit se pro annata parr. eccl. s. Johannis Bapt. in Swarzach Salzburgen. dioc., cuius fructus 6 marc. arg. puri com. extim., vac. per mortem Johannis de Stratzpurga extra curiam sibi collat. apud s. Antonium extra muros Florentin. 16 kal. aug. a. IV.

f. 155. Aug. 3 Benevenutus quondam Jacomucii, perpetuus mansio- narius in eccl. Vtin. Aquilegen. dioc., tamquam principalis et privata persona obligavit se pro Thoma Wirt pro annata parr. eccl. s. Johannis in Vrs Salzburgen. dioc., cuius fructus 25 marc. arg. puri com. extim., vacature per assecutionem alterius beneficii incompatibilis etc. per Vlricum Wirt fiendam sub data apud s. Antonium extra muros Florentin. 4 kal. aug. a. IV. Promisit inducere mandatum rat. infra 6 menses.

f. 155^v. Aug. 3 Johannes Molich tamquam principalis et privata per- sona obligavit se pro Thoma Wirt pro annata can. et prebende eccl. Inticen. Brixinen. dioc., quorum fructus 10 marc. arg. puri com. extim., vac. per resignationem Vlrici Wirt extra curiam sibi collat. apud s. Antonium extra muros Florentin. 5 kal. aug. anno IV. Promisit producere mandatum rat. infra 6 menses.

f. 157. Aug. 16 Rodolphus Deys principalis obligavit se pro annata prepositure eccl. Gustroen, Caminen. dioc., cuius fructus 10 marc. arg.

37) Vgl. oben S. 101.

puri com. extim, vac. per mortem Arnoldi Swerstorp extra curiam sibi collat. Rome apud. s. Petrum 6 id. aprilis a. III.

f. 157^v. Aug. 19 Jacobus Spolde princ. obligavit se pro annata altaris s. Blasii in eccl. s. Thome Argentin., cuius fructus 10 marc. arg. com. extim., vac. per obitum Judoci de Pala seu eiusdem resignationis extra curiam sibi collat. apud s. Antonium extra muros Florentin. 3 kal. iul. a. IV.

f. 157^v. Aug. 22 Nicolaus Soctrum princ. obligavit se pro annata parr. eccl. de Milstria Bremen. dioc., cuius fructus 6 marc. arg. com. extim., vac. per assecutionem Henrici Crampen de scolastria eccl. Bremen. sibi collata. Rome apud s. P. 14 kal. mai. a III.

f. 158^v. Aug. 31 Johannes Meynesti, procurator et procuratorio nomine Johannis Loff obligavit se pro annata parr. eccl. s. Johannis Bapt. Noviopidi de Wartemberg Padebrunen. dioc., cuius fructus 8 marc. arg. com. extim., vac per resignationem Conradi Proyt ex causa permutationis extra curiam sibi collat. apud S. Antonium extra muros Florentin. 15 kal. aug. anno IV.

f. 158^v. Aug. 31 Ecbertus de Hulsten princ. obligavit se pro annata can. et preb. cum certis obedientiis eccl. s. Dionisii Angarien. Osnaburgen. dioc., quorum fructus 6 marc. arg. com. extim., vac. per assecutionem Gobbelini Welderkinch etc. sibi collat. Rome apud S. P. 8 kal. febr. a III.

f. 160. Sept. 9 Albertus Labiaw princ. obligavit se pro annata altaris corporis Christi in Wratislavien. et perpetue vicarie in Warmien. ecclesiis, quarum fructus 8 marc. arg. com. extim., vac. per resignationem Georgii Vredelant et Gregorii Vredelant in curia sibi collat. apud S. Antonium extra muros Florentin. 2 kal. aug. a IV.

f. 160. Sept. 9 M. Johannes Helting princ. obligavit se pro annata decanatus eccl. Osnaburgen., cuius fructus 16 marc. arg. com. extim., vac. per mortem Bernardi Swartholt extra curiam sibi collat. apud S. Antonium extra muros Florentin. 10 kal. sept. a. IV.

f. 160^v. Sept. 2 Johannes Wengener, perp. vicarius in eccl. ss. Felicis et Regule prepositure Turicen. Constantien. dioc., obligavit se pro Burkardo Suter pro annata can. et preb. eccl. s. Petri Imbricen. dicte dioc., quorum fructus etc. 8 marc. arg. com. extim., vac. per cessionem seu renuntiationem litis et cause Johannis Reychem in curia sibi collat. apud S. A(ntonium) extra muros Florentin idus aug. a. IV. Promisit producere mandatum rat. infra 6 menses.

f. 160^v. Sept. 12 Hermannus Osting princ. obligavit se pro annata par. eccl. in Stenbeke Bremen. dioc., cuius fructus 4 marc. arg. puri com. extim., vac. per resignationem extra curiam Johannis Riben. sibi collat. apud S. A. extra muros Florentin. 7 kal. sept. a. IV.

f. 161^v. Sept. 19 Nicolaus Boeckholt princ. obligavit se pro annata can. et preb. eccl. Zwerinen. ac archidiaconatus Rostoccen. in dicta eccl. cum prepositura in Butzow Zwerinen. dioc. annexor., quorum fructus 30 marc. arg. puri com. extim., vac. per renuntiationem Johannis Swalemburg in curia sibi collat., Rome apud S. P. 4 non. mai. a. IV.

f. 161^v. Sept. 20 Johannes Ortemberg princ. obligavit se pro annata altaris s. Barbare in ss. apostolorum Colonien. et perpetue vicarie ad altare s. Trinitatis in s. Cassii Binnen. Colon. dioc. ecclesiis, quorum fructus 10 marc. arg. puri com. extim., vac. per resignationem Johannis Potis extra curiam sibi collat. Rome apud S. P. 16 kal. aprilis anno III.

f. 162. Sept. 23 Johannes Fabri princ. obligavit se pro annata perpetue vicarie in eccl. Warmien., cuius fructus 3 marc. arg. puri com. extim., vac. per resignationem Nicolai Frizsen in curia sibi collat. apud S. A. extra muros Florentin 4 id. aug. a. IV.

f. 162^v. Sept. 28 Johannes Erkenbrecht, rector parr. eccl. in Merkeshusen Herbipolen. dioc. tamquam princ. obligavit se pro Hartungo Molitoris pro annata perpetue vicarie in eccl. Lubicen., cuius fructus 7 marc. arg. puri com. extim., vac. per mortem Georgii Halberstad extra curiam sibi collat. apud S. A. extra muros Florentin kal. sept. a. IV. Promisit producere mandatum rat. infra 6 menses.

f. 163. Sept. 28 Albertus Penge princ. et familiaris d. card. Hostien. obligavit se super can. et preb. eccl. ss. Petri et Andree Padeburg. cum certis obedientiis, quorum fructus etc. 7 marc. arg. com. extim., in curia sibi collat. apud s. Ant. extra muros Florentin 13 kal. octobris a. IV.

Idem obligavit se tamquam princ. et privata persona pro Brunone super annata capelle s. Anne in cimiterio Hildesemen, cuius fructus etc. 10 marc. arg. com. extim., etc. sibi collat. apud s. Antonium extra Florentiam. 13 kal. oktober a. IV.

f. 163^v. Oktobr. 5 Johannes Wissemburg, procurator Mathie de Strelin, obligavit se pro annata par. eccl. s. Wenceslai de Swidnicz Wratslavien. dioc., cuius fructus 36 marc. arg. puri com. extim., vac. per mortem Johannis Colmas extra curiam sibi collat. apud S. A. extra muros Florentin. kal. oct. a. IV.

f. 164^v. Octobr. 13 Johannes Thome de Creyuelt princ. obligavit se pro annata can. et preb. eccl. s. Cassii Binnen. dioc., quorum fructus etc. 10 march. arg. com. extim., vac. per resignationem Engelberti Haneren extra curiam fiendam sibi collat. Rome apud S. P. 6 kal. Febr. anno III.

f. 164^v. Octobr. 16 Rutgerus Volsfal, can. Assinden., procurator Weneri Heket, obligavit se pro annata can. et preb. maioris eccl. Monasterien., quorum fructus 12 marc. arg. com. extim., vac. per liberam resignationem Werner de Went extra curiam fiendam sibi collat. apud S. A. extra muros Florentin. 7 id. nov. a. IV.

f. 164^v. Octobr. 16 Rutgerus Bruchusen de Moese princ. obligavit se pro annata perp. vicarie in eccl. Lubicen., cuius fructus 50 fl. auri com. extim., vac. per mortem Georgii Haluerstad extra curiam et eam sequendo sibi collat. apud S. A. extra muros Florentin kal. sept. a. IV.

f. 165^v. Octobr. 20 Johannes Bischoff princ. obligavit se pro annata perp. vicarie eccl. in Forstenwalde Lubucen., cuius fructus 5 marc., et altaris s. Georgii in eccl. b. Marie in Bischoffwerde. Misnen. dioc., cuius

[fructus] 3 marc. arg. puri com. extim., vac. per mortem Nicolai Doliatoris,
in Vrbe defuncti, sibi collat. apud S. A. extra muros Florentin. kal. octobr.
a. IV.

f. 167. Octobr. 25. Martinus Mutscow princ. obligavit se pro annata
archidiaconatus banni Gatirsleuben Halberstaden. dioc., cuius fructus 4
marc. arg. com. extim., vac. per mortem bo. me. d. H. card. Neap. in curia
sibi collat. Rome ap. S. Petrum 4 kal. april. a. III.